175578551, κατόχου του υπ’ αρ. 

Ρ00982653 Δελτίου Αιτούντος Ασύλου, πρώην κατοίκου 

ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ, και νυν αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το 

υπ’ αρ. 1507/23/1128553/06-06-2023 έγγραφο του Αρ-

χηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, πολλαπλό τέλος που 

ανέρχεται σε χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) πλέον 

τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ 

(36,00 €) για τελωνειακή παράβαση- λαθρεμπορία καπνι-

κών προϊόντων με εκατό (100) πακέτα τσιγάρα μάρκας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ.

[...]

172883933, κατόχου του υπ’ αρ. 650481 Δελτίου 

Αιτούντος Ασύλου, πρώην κατοίκου ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ, και νυν 

αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το υπ’ αρ. πρωτοκόλ-

λου 1507/23/953993/11-05-2023 έγγραφο του Αρχηγεί-

ου της Ελληνικής Αστυνομίας, πολλαπλό τέλος ποσού 

δυο χιλιάδων τετρακόσια τριάντα ενός ευρώ και είκοσι 

λεπτών (2.431,20 €) πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 

2,4% ποσού εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ και πέντε λε-

πτών (175,05 €) για τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία 

καπνικών προϊόντων με εξακόσια (600) κλειστά πακέτα 

καπνού μάρκας MARLBORO των είκοσι (20) τεμαχίων 

έκαστο. Οι παραπάνω ποσότητες δεν έφεραν την εν-

δεικτική ταινία φόρου κατανάλωσης καπνού και ως εκ 

τούτου θεωρούνται κατά τεκμήριο λαθραίες, καθώς δεν

[...]

ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ, και νυν αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/23/953993/11-05-2023 έγγραφο του 
Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, πολλαπλό τέλος 
που ανέρχεται σε τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι επτά 
ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά (3.727,84 €) πλέον 
τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% ποσού διακοσίων 
εξήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (268,40 €) για 
τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία καπνικών προϊό-
ντων με εννιακόσια είκοσι (920) πακέτα τσιγάρα 20 τε-
μαχίων έκαστο (770 MARLBORO, 100 WINSTON BLUE, 50 
KARELIA BLUE). Οι παραπάνω ποσότητες δεν έφεραν την 
ενδεικτική ταινία φόρου κατανάλωσης καπνού και ως

[...]

με ΑΦΜ. 175751769, κατόχου του υπ’ αρ. 670033 Δελ-

τίου Αιτούντος Ασύλου, πρώην κατοίκου ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ, 
και νυν αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το υπ’  αρ. 
1507/23/1128553/06-06-2023 έγγραφο του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, πολλαπλό τέλος ποσού 
χιλίων εξακοσίων δεκαέξι ευρώ και πενήντα λεπτών 

(1.616,50 €) πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% 
ποσού εκατόν δέκα έξι ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών 
(116,39 €) για τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία κα-
πνικών προϊόντων με τρακόσια πενήντα (350) κλειστά 
πακέτα τσιγάρα μάρκας MARLBORO των είκοσι (20) τε-
μαχίων έκαστο και έντεκα (11) κλειστά πακέτα καπνού